网上书店备案申请材料清单

	序 号
	材   料   名   称
	份   数
	备     注

	1
	行政许可申请书，要求载明单位基本情况及申请事项
	1

	2
	营业执照正副本复印件
	1

	3
	备案申请报告
	1

	4
	公司简介
	1

	5
	出版物网络发行备案表
	1

	6
	出版物经营许可证正副本原件

	以上材料一式两份

注：所有材料需加盖公司公章
行政许可申请书

行政许可申请人:（公司名称）
法定代表人:                  身份证号：
工作单位：                       电话：
住址：                           邮编：
委托代理人：                 身份证号：
住址：                           电话：
申请事项：（办理《出版物经营许可证》网上书店备案）

申请的事实和理由：

附：行政许可申请材料清单(见后页)
行政许可申请人：（法人签名及盖法人章）
委 托 代 理 人：（委托代理人签名）
（盖公司章）
                                   年   月   日

行政许可申请材料清单

	序 号
	材   料   名   称
	份   数
	备     注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	行政许可
申 请 人
	申请人：（法人签名）
                                                     （公章）
委托代理人：（签名）                              年    月    日

	行政许可申请受理机关

承办人：                                          年    月    日

关于 江西XX有限责任公司网上书店备案报告

    江西XX有限责任公司因业务发展需要，经公司股东决议决定设立网上书店：江西XX出版社官方旗舰店（天猫）、江西XX出版社官方旗舰店（当当）...
天猫网址：https://jxgxcbs.tmall.com
当当网址：（网店在装修中，暂无网址）
...
本公司已办理出版物经营许可证(赣新出发批字第XX号)，现公司设立网上书店，根据《出版物市场管理规定》，特报批准公司出版物批发许可证网上书店备案。请予批准。

此致敬礼！

                   江西XX有限责任公司
                                 年   月   日

江西XX有限责任公司简介

[bookmark: _GoBack]（）（一）公司基本情况
1.公司注册资金：

2. 公司注册地址：

3.公司法人代表：       联系电话：

4.出版社物经营许可证号：
 经营范围：国内版图书、报刊、电子出版物批发兼零售。(例)

5.银行账号信息：
   开户行:

6.公司结构：财务部、人力行政部、编辑部、电商运营、图书部、
   技术部等，现有员工50人，大专以上学历90%。(例)

7.公司资产：在南昌市XX区有XX平方米的办公场所，在南昌市XX有XX平方米物流配送中心，还另与物流公司有长期合作。(例)

8.经营规模：公司XX年销售额为XX万元，正在逐年不断上升。(例)

（二）天猫专营店和当当专营店
1.天猫江西XX出版社官方旗舰店：https://jxgxcbs.tmall.com
[image: ]

用户登入天猫搜索进入“江西XX出版社旗舰店”，可直接在店铺中选购所需要的书籍。(例)

2. 当当江西XX出版社官方旗舰店（网店在装修中）(例)

出版物网络发行备案表
	出版物网络发行店铺名称
	江西XX出版社官方旗舰店（天猫）
江西XX出版社官方旗舰店（当当）

	法人代表（或负责人）

	出版物经营许可证号
	赣新出发批字第xx号

	有效期限
	 年 月 日止

	联系方式

	是否从事网络发行业务
	是 □      否□

	经营许可证有无提供给网络交易平台
	是 □      否□

	使用阿里巴巴集团网络交易平台名称
	 淘宝网□    天猫□

备案单位签章：                  行政单位签章：
经办人：                      经办人：

提交日期：   年   月   日        备案日期：    年   月   日

image1.png
v\ )

—. "

_u,_—w.

PEEME

RE34

=
BHx